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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 24 Online
Konsep Dasar

Penelitian 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
Planning And
Designing a

Research Study 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
Proyek Penelitian
Ilmu Pengetahuan

Komputer dan
Sistem Informasi 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 26 Online
Identifikasi Masalah

dan Hipotesis 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 25 Online
Actors Involved,

Roles and
Relationships 

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 27 Online
Literatur Review 

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 17 Online
Penelitian di Bidang

Ilmu Komputer 

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 16 Online
Desain Penelitian 

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 24 Online
Mengembangkan

Tujuan Proyek 

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 24 Online
Mengembangkan

Tujuan dan Memilih
Metode 

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 22 Online
Penelitian di Bidang

Ilmu Komputer 

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 24 Online
Menyajikan dan

Menganalisis Data 

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 25 Online
Analisa Kuantitatif
Dalam Penelitian 

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
15:20 -
17:00

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 19 Online
Analisis Kualitatif
dalam Penelitian 

Selesai
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1. 20160801143 RINO SETIONO H H H H H H H A A H A H H H

2. 20170801199 MUHAMMAD ROOFI H H A A A A A A A A A A A A

3. 20170801286 IMAM HIDAYAT A H H H H H A A H H H H H A

4. 20180801287 NURAINI MUHAMMADIYAH H H H H I H A H H A I A H H

5. 20180801295 AGUS KHARIR ANDRIANA A H H H H H H A H H H H H A

6. 20180801297 IMAM TAUFIK A H H H H H H H H H H H H A

7. 20180801302 JHONNY CRISTIAN H H H H H H H A H H H H H H

8. 20180801305 MUHAMMAD FADLI SYUKUR H H H H H H H H H H A H H H

9. 20180801340 FERDINAND LEE H H H H H H H A H H H H H H

10. 20180801349 YOGA HARUN PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801391 MUHAMMAD ILHAM AFKARI H A H H H H A H A H H H H H

12. 20180801392 FELICIA DEVINA FRIYANTI H H H H H H H H H H H H H A

13. 20180801421 AGUNG GINANJAR A H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801455 SULTAN WAHYU NINGRAT H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801461 RIYANDO PANGGABEAN H H H H H H H A H H H H H H

16. 20180801466 CLARISSA H H H H H H H H A H H A H H

17. 20180803059 TOMI H H A A H H H I H I H H H H

18. 20180803060 JASON H H H H H H I H H I A H A H

19. 20180803062 FAHMI MAULANA H H H H H H A H H H H H H A

20. 20180803064 SAIFUL VERI FERNANDO A A A H A A A A A A A A A A

21. 20180803066 JEFRAY YOHANES H H H H H H A A H H H H H H

22. 20180803067 IRA KUSUMA H H H H H H A H H H H H H A

23. 20180803069 DENI NURYADI H H I H A H A H H I H I A H

24. 20180803075 FELIX ALEXANDER H H H H H H H A H H H H H H

25. 20180803081 AGUS IRAWAN H H H H H A H I A H I I I H

26. 20180803084 FIKRI CHAIKAL RAMADHAN H H H H A H I A H H H H H H

27. 20180803090 SONNY RINALDI H H H H H H A A H H H H H I

28. 20180803101 MUHAMAD IVAN FADILAH A H H H H H H H H H H H H A

29. 20190803100 NUR MAKHFI H H H H H H H H H H H H H A

30. 20200801229 BENTAR FIRMANULLAH A A A A A A A A A A A A A A

31. 20200801402 MOCHAMAD TAUFIK ROMDONY H H H H H H A H H H A H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCM401 Kelas : KJ102 Dosen : Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
Matakuliah : Metodologi Penelitian  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20160801143 Rino Setiono 65 78,57 78 56 71,43 68,26 3,00 B
2 20170801199 Muhammad Roofi 14,29 8 5,71 3,43 0,00 E
3 20170801286 Imam Hidayat 85 71,43 55 24,29 36,82 0,00 E
4 20180801287 Nuraini Muhammadiyah 80 78,57 75 54,5 48,57 64,27 2,30 C+
5 20180801295 Agus Kharir Andriana 75 78,57 75 56 64,29 67,57 2,70 B-
6 20180801297 Imam Taufik 78 85,71 73 71,43 51,71 1,00 D
7 20180801302 Jhonny Cristian 78 92,86 75 74 71,43 74,46 3,30 B+
8 20180801305 Muhammad Fadli Syukur 75 92,86 80 56 78,57 72,64 3,00 B
9 20180801340 Ferdinand Lee 85 92,86 72 73 88,57 78,99 3,70 A-

10 20180801349 Yoga Harun Pramudya 85 100 78 72 97,14 82,69 4,00 A
11 20180801391 Muhammad Ilham Afkari 70 78,57 75 58 65 67,25 2,70 B-
12 20180801392 Felicia Devina Friyanti 80 92,86 75 74 65,71 73,43 3,00 B
13 20180801421 Agung Ginanjar 70 92,86 78 73 35,71 64,58 2,30 C+
14 20180801455 Sultan Wahyu Ningrat 80 100 85 64,5 88,57 79,77 3,70 A-
15 20180801461 Riyando Panggabean 80 92,86 85 64,5 78,57 77,27 3,70 A-
16 20180801466 Clarissa 80 85,71 80 56 78,57 73,64 3,00 B
17 20180803059 Tomi 70 85,71 75 58 58,57 65,64 2,70 B-
18 20180803060 Jason 70 85,71 75 59,5 55,71 65,3 2,70 B-
19 20180803062 Fahmi Maulana 75 85,71 75 64 40 63,5 2,30 C+
20 20180803064 Saiful Veri Fernando 7,14 4,29 1,07 0,00 E
21 20180803066 Jefray Yohanes 78 85,71 75 64 72,86 72,32 3,00 B
22 20180803067 ira Kusuma 80 85,71 72 64 71,43 71,46 3,00 B
23 20180803069 Deni Nuryadi 78 78,57 75 56 45 63,35 2,30 C+
24 20180803075 Felix Alexander 75 92,86 75 64 40 63,5 2,30 C+
25 20180803081 Agus Irawan 75 85,71 75 52 54,29 64,07 2,30 C+
26 20180803084 Fikri Chaikal Ramadhan 65 85,71 75 58 60 65 2,70 B-
27 20180803090 Sonny Rinaldi 75 85,71 75 58 55,71 65,93 2,70 B-
28 20180803101 Muhamad Ivan Fadilah 85 85,71 85 64 82,86 79,22 3,70 A-
29 20190803100 Nur Makhfi 78 92,86 85 64 61,43 72,46 3,00 B
30 20200801229 Bentar Firmanullah 0 11,43 2,86 0,00 E
31 20200801402 Mochamad Taufik Romdony 80 85,71 75 64 50 67 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
NIP. NIP. 7097


